ПРОЕКТ ДОГОВОРА О ЗАДАТКЕ НА УЧАСТИЕ

В ТОРГАХ ПО ПРОДАЖЕ ИМУЩЕСТВА
ДОГОВОР о задатке

г. Москва

                                                  «___» ________ 2022 года

ООО «ЕСК» в лице конкурсного управляющего Сажина Дениса Павловича, действующего на основании Решения Арбитражного суда города Москвы от 20.09.2017 г. по делу № А40-137764/16-71-186 Б, именуемое в дальнейшем «Задаткодержатель», с одной стороны, и _________, с другой стороны, именуем___ в дальнейшем «Претендент», в лице ______, действующий на основании ____, заключили настоящий Договор о нижеследующем:

1.  Претендент вносит на специальный счет ООО "ЕСК" (ИНН 7743884289, КПП 774301001)  № 40702810801460038734 в ФИЛИАЛ ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ПАО БАНКА "ФК ОТКРЫТИЕ", БИК 044525297, к/с30101810945250000297

задаток в размере ______________ за
Лот №__: ________________________________________________________________________
При перечислении задатка Претендент должен обеспечить поступление задатка на расчетный счет организатора торгов в течение срока приема заявок.
2. В случае непризнания Претендента участником или победителем торгов Задаткодержатель возвращает полученный задаток на расчетный счет Претендента в течение 5 дней со дня подписания протокола о результатах проведения торгов.

3. Внесенный задаток не возвращается Претенденту, который был признан победителем торгов, в случае, если он уклоняется от заключения договора купли-продажи в установленные сроки.

4.   Реквизиты и подписи сторон:

	ПРЕТЕНДЕНТ:

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	ЗАДАТКОДЕРЖАТЕЛЬ

ООО "ЕСК"

ОГРН 1137746286094, ИНН 7743884289,  КПП 774301001

125130, г.Москва, пер.Новоподмосковный 6-й, д.4, пом.III

Конкурсный управляющий

_________________________ Д. П. Сажин

        М.П.